
2022 年 3 月 25 日 

 

監督 各位 

 

関東学生空手道連盟 

学生委員長 桑原 美智 

 

 

２０２２年度 役員登録について 
 

 

拝啓 春分の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に多大なご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２２年度 役員登録を申請いただく準備が整いましたのでご案内いたします。 

本年度より、役員登録は Google フォームを使用することにいたしました。つきましては、「部員登録

振込明細書・役員登録・ゼッケン申込振込明細書.docx」に記載の U R L よりお入りいただき役員登

録を行ってください。 

本登録内容は事務局からの連絡に使用する大切なものですので、電話番号、メールアドレス等、

間違いの無いよう確実に記入をお願い致します。書類の発送は「書類発送先」宛にご記入いただ

いた住所、お受取人の方へ郵送致しますので郵送物が確実に届くよう正確にご記入ください。 

また、関東学生空手道連盟では文書のペーパレス化を進めております。メール、LINE 等でのご案

内が中心となりますので、メール、LINE でのご連絡可能な方をご登録ください。 

なお、提出後、変更が発生した場合には速やかに「ご提出・お問い合わせ先」までご連絡ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

[提出期限]    

• 締切日： ２０２２年 4 月 9 日（土） １６：００必着 

 

 [提出物] 

• Google フォームからの役員登録申請 

（別紙「部員登録振込明細書・役員登録・ゼッケン申込振込明細書.docx」記載の U R L よ

りご入力ください。） 

 

[ご提出・お問い合せ先]  

〒１０２－８３２１  

東京都千代田区北の丸公園３－２ 日本武道館（学生武道クラブ内） 

関東学生空手道連盟 事務所  
メール： kantogakukuren@gmail.com 

担当： 桑原 美智     

 

以上 

 

 


